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Resultado online de G --- CLASIFICACIÓN GENERAL

Clasif Todas  Categ. Todas  Grupo Todos
 Cto / Copa Todas

Hora
 18:22:38

Inicio Particip. Autorizados Retirados Tiempos TC Final PDF Libro PDF T. Avisos Comparativa Tabla Tpos

 
CLASIFICACIÓN GENERAL DE TURISMOS

POS Nº PILOTO COMPETIDOR / VEHÍCULO CAT GR COPA Entr 1 Ofic 2 Ofic TIEMPO DIF A. DIF 1º

1 23 M. IVÁN ARMAS HERNÁNDEZ ESCUDERÍA MASPALOMAS
 PORSCHE 997 GT3 Cup Rallye 1/1 1/GTR . 4:54,028 4:41,306 4:41,306

2 22 AYOZE BENÍTEZ RIVERO ESCUDERÍA TOYOTA ENMA
 MITSUBISHI LANCER EVO VII 2/1 1/A 4:52,122 4:47,496 4:46,218 4:46,218 +4,912 +4,912

3 19 RUBÉN PADRÓN SANTANA C.D. FANMOTOR T.C.
 SEAT S600 JTR 3/1 1/E2 4:56,009 4:50,838 4:48,496 4:48,496 +2,278 +7,190

4 21 JULIO MARTÍNEZ CAZORLA ESCUDERÍA DRAGO
 PORSCHE 996 GT3 4/1 2/GTR 5:00,386 4:52,409 4:49,965 4:49,965 +1,469 +8,659

5 20 JOSÉ J. DÍAZ SANTANA C.D. CARTENARA MOTOR
 BMW 323i 5/1 1/H81 5:22,310 5:10,319 5:13,266 5:10,319 +20,354 +29,013

6 15 JAVIER CASTRO JIMÉNEZ C.D. CLUDEMOTELD
 RENAULT CLIO CUP 1/2 1/A2 5:22,814 5:15,010 10:45,881 5:15,010 +4,691 +33,704

7 14 ANTONIO AFONSO MARTEL ESCUDERÍA MASPALOMAS
 FORD SIERRA COSWORTH 4x4 6/1 1/H90 5:25,574 5:16,356 5:15,595 5:15,595 +0,585 +34,289

8 17 MANUEL ACOSTA GUERRERO CANARIAS SPORT CLUB
 TOYOTA MR 2 2/2 1/TA 5:26,498 5:19,090 5:15,680 5:15,680 +0,085 +34,374

9 16 SERGIO MARRERO MARTÍN ESCUDERÍA ATERURA
 PEUGEOT 206 XS 1/3 2/A 5:19,013 5:17,536 5:16,714 5:16,714 +1,034 +35,408

10 10 YERAY R. COLLADO PÉREZ C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB
 BMW 325i 7/1 1/T 5:32,408 5:30,508 5:24,986 5:24,986 +8,272 +43,680

11 12 AYTHAMI PÉREZ ROMERO C.D. FANMOTOR T.C.
 RENAULT CLIO RS 1/4 1/N BP. 5:36,781 5:34,961 5:30,723 5:30,723 +5,737 +49,417

12 11 IVÁN LEÓN ESPINO C.D. FANMOTOR T.C.
 BMW 325i 8/1 2/H90 5:45,198 5:38,413 5:36,194 5:36,194 +5,471 +54,888

13 8 M. ALEJANDRO UCHA TOLEDO ORVECAME COMPETICIÓN
 OPEL ADAM S N3 2/4 1/N3 5:43,152 5:38,093 5:36,256 5:36,256 +0,062 +54,950

14 2 DAVID SUÁREZ VEGA ESCUDERÍA ATERURA
 OPEL CORSA GSi 2/3 2/TA 6:00,369 5:38,832 5:42,658 5:38,832 +2,576 +57,526

15 3 JESÚS RODRÍGUEZ HENRÍQUEZ ORVECAME COMPETICIÓN
 OPEL ADAM S N3 3/4 2/N3 5:58,714 5:51,805 5:43,651 5:43,651 +4,819 +1:02,345

16 6 ANTONIO AFONSO HERNÁNDEZ ESCUDERÍA MASPALOMAS
 OPEL KADETT GSi 3/2 3/H90 5:58,928 5:55,599 5:44,011 5:44,011 +0,360 +1:02,705

17 7 J. ANTOLÍN BOLAÑOS RIVERO ESCUDERÍA TOYOTA ENMA
 TOYOTA STARLET 1.3 1/5 2/T 6:06,066 5:55,150 5:51,193 5:51,193 +7,182 +1:09,887

18 1 GUALTIERO BELLEGGIA C.D. AZUATIL
 TOYOTA COROLLA 3/3 3/TA 6:11,403 5:56,945 5:55,648 5:55,648 +4,455 +1:14,342

19 5 CARMELO ARMICHE DÍAZ ROSALES C.D. FANMOTOR T.C.
 TOYOTA COROLLA 16 v, 4/3 3/T 6:17,071 5:56,417 5:56,092 5:56,092 +0,444 +1:14,786

20 4 CARMELO MONTESDEOCA LÓPEZ ESCUDERÍA MASPALOMAS
 PEUGEOT 206 XS 5/3 3/A 6:34,912 6:09,659 6:04,093 6:04,093 +8,001 +1:22,787

 
CLASIFICACIÓN GENERAL DE H5

POS Nº PILOTO COMPETIDOR / VEHÍCULO CAT GR COPA Entr 1 Ofic 2 Ofic TIEMPO DIF A. DIF 1º

1 18 ANASTASIO SUÁREZ PEÑATE ESCUDERÍA TOYOTA ENMA
 FORD ESCORT RS 2.0 4/2 1/H5 5:13,847 5:03,927 5:04,722 5:03,927

 
CLASIFICACIÓN GENERAL DE BARQUETAS

POS Nº PILOTO COMPETIDOR / VEHÍCULO CAT GR COPA Entr 1 Ofic 2 Ofic TIEMPO DIF A. DIF 1º

1 25 RENÉ SANTANA ZURITA C.D. FANMOTOR T.C.
 SILVER CAR S2

1/CM-
1

1/CM-
1 5:04,160 4:51,172 4:40,026 4:40,026

2 26 JOSÉ R. RODRÍGUEZ MARTÍN ESCUDERÍA MASPALOMAS
 BRC CM 02

2/CM-
1

2/CM-
1 5:14,003 4:45,991 4:50,042 4:45,991 +5,965 +5,965

3 24 MANUEL EXPÓSITO VIERA C.D. FANMOTOR T.C.
 BRC CM 02

3/CM-
1

3/CM-
1 5:19,310 5:00,563 4:57,196 4:57,196 +11,205 +17,170
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